MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÂO E PESQUISA

CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA FLORESTAL

LABORATÓRIO DE ESTATÍSTICA E MANEJO FLORESTAL

EDITAL 01/2022

RESULTADO PRELIMINAR

 O Laboratório de Estatística e Manejo Florestal, por meio dos Programas de Bolsas

de Iniciação Científica editais 016/2022 IC UNIFICADO/UFSM e 017/2022 IT

UNIFICADO/UFSM, torna público o RESULTADO PRELIMINAR para bolsista de iniciação

científica, para atividades nos anos de 2022 e 2023.

Candidato(a) Nota Situação

Gabriel Coelho Waimer 9,50 Selecionado (PIBIC/CNPq/UFSM)

Amanda da Rosa 9,25 Selecionada (PIBIC/CNPq/UFSM)

Tauã Osaida da silva 9,20 Selecionado (PIBITI/CNPq/UFSM)

Viviane Moura da Silva 9,00 Suplente

Liandra da Silva Denardi 8,90 Suplente

Frederico Westphalen, 24 de agosto de 2022

Prof. Dr. Felipe Turchetto

Laboratório de Estatística e Manejo Florestal

Coordenador do Projeto